
Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2022. (VI. 4.) önkormányzati rendelete az 

étkezési térítési díjakról szóló 11/2013. (VI. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

  
Héreg Község Önkormányzata képviselő-testületének feladat-és hatáskörében eljáró 
Héreg Község Polgármestere a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. 46.§ 
(4) bekezdésében biztosított hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
27/2020. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Az étkezési térítési díjakról szóló 11/2013. (VI. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

2.§ 
 

(1) Ez rendelet 2022. július 1. napján lép hatályba.  
(2) Ez rendelet a kihirdetés napját követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

        Nieszner József s.k.      Mike Hajnalka s.k. 
polgármester          jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetése: 2022. június 4.  
 
                                           Mike Hajnalka s.k. 
                  jegyző 

 
 
 
 

  



1. melléklet  

 
 

I. Óvodás gyermekétkeztetés térítési díja 

Étkezés megnevezése Térítési díj 

reggeli  80 

ebéd 305 

uzsonna   45 

Napi étkezés összesen 430 

 
I. Óvodás diétás gyermekétkeztetés térítési díja 

Étkezés megnevezése Térítési díj 

reggeli  95 

ebéd 365 

uzsonna   55 

Napi étkezés összesen 515 

 
A térítési díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák! 
 
 

 


